证券代码: 832218

证券简称:德长环保 主办券商: 财通证券

# 关于新增承诺事项情形的公告--对终止挂牌异议股东所 持股份实施回购的承诺

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

## 承诺事项基本情况

挂牌公司全称	德长环保股份有限公司		
统一社会信用代码	913303007511976845		
承诺主体名称	德力西集团有限公司、长江电气集团股份有限公司		
承诺主体类型	□挂牌公司	✓实际控制人、控股股东	
	  □其他股东	□董监高	
	□收购人	□其他	
承诺来源	□权益变动	□收购	
	□整改	√日常及其他(终止挂牌)	
承诺类别	□同业竞争的承诺	□关联交易的承诺	
	  □资金占用的承诺	□业绩承诺及补偿安排	
	□股份增减持承诺	✓其他承诺(股份回购)	
承诺开始日期	公司股票在全国股转系统终止挂牌之日		

承	诺	有	效期

公司股票在全国股转系统终止挂牌后60个自然日内

承诺履行期限

股东按照本承诺要求提出回购请求之日起60个自然日内

#### 二、 承诺事项概况

承诺主体: 德力西集团有限公司、长江电气集团股份有限公司 承诺主体与挂牌公司的关系: 控股股东

承诺内容: 德力西集团有限公司、长江电气集团股份有限公司 承诺于挂牌公司股票终止挂牌后,对回购相对人在承诺有效期内提 出的回购请求,在承诺履行期限内按以下约定对其所持股份实施回 购:

- 1、回购相对人:南京永不落幕投资中心(有限合伙)、姚瑜、深圳前海智德盛金信股权投资基金(有限合伙)、张淑发、张丽瑶、赵锦程、周庆捷、李翔、钱祥丰、徐怡敏、宁夏泽诚投资管理有限公司、江焱、雎卫亮、陈燮中、徐志晖、吴延平、杨翠玉、黄绍清、乔屹、林涛、杨军、包荣荣、王艳、杨敏华、尚向珍、沈福明、乾鲲(深圳)基金管理股份有限公司-乾鲲1号基金。
- 2、回购请求方式:回购相对人应当在公司股票终止挂牌之日起两个月内将书面申请材料通过快递送达公司(以快递签收时间为准),并同时发送电子邮件。书面申请材料包括:经股东盖章/签字的异议股东回购申请书原件、股东有效证件复印件、异议股东取得该部分股份的交易对账单(必须加盖证券帐户托管券商营业部公章)及其他必要的证明材料(如需)。
- 3、回购价格和回购数量: 德力西集团有限公司、长江电气集团股份有限公司按回购相对人取得公司股份时的成本价格(成本价

格需进行除权除息处理),对回购相对人所持股票实施回购,回购数量以公司2019年第三次股东大会股权登记日回购相对人持有的股份数量为准。

- 4、回购相对人与承诺主体之间就承诺事项的履行存在争议的, 可以向乐清市人民法院提起诉讼。
  - 5、承诺内容自本公告发布之日起生效。

#### 三、 新增承诺事项的原因

公司已申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌, 为充分保障异议股东的合法权益, 公司控股股东做出上述补充承诺。

### 四、 其他说明

异议股东股份回购事宜具体联系方式:

联系人: 万建利

联系电话: 0577-61896156

联系邮箱: cex@dcepchina.com

联系地址: 浙江省乐清市柳市镇蟾西工业区北首春泉路 288 号

#### 五、 备查文件

(一) 德力西集团有限公司、长江电气集团股份有限公司出具的承诺书。

德长环保股份有限公司 董事会 2019 年 5 月 29 日